
22.května
17.00

Blansko
zámecký park

Multižánrový
hudební festival
v rámci BambiFESTu

RockFór
Šnek a spol.

Ellas
imVoice

HeSki
Joe Poem & MAX

Try!(o)
Bratři Šebelovi

U Lumíra
Turbokámen

VEKA

Pořádá:
Skautské středisko 'Světla'
a město Blansko

Přijďte podpořit
známé i začínající
kapely Blanenska

bambiFEST
bambifest.comweb

Partneři: Další partneři:
 Vinotéka u Myšky

 Junák
 Středisko 'Světla'



Partneři: Další partneři:
 Vinotéka u Myšky

 Junák
 Středisko 'Světla'

pátek 17:00

Blansko
zámecký park
22.-23.5.
pátek 9.00-17.00
sobota 9.00-16.00

vystupující na pódiu vystavující
ASK Blansko - šachový klub
ASK Blansko Speedskating,

Moravský kras
Diecézní Charita Brno,

Oblastní charita Blansko, klub Ratolest
Eurocentrum Brno

Europe Direct Brno,
Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Fan club Velorex
Farnost sv. Martina

GOP Blansko
Judo Bef Home Blansko

Judo klub Samuraj Adamov
Junák, český skaut z.s.,

středisko Srdce na dlani Blansko
Junák, český skaut z.s.,

středisko Světla Blansko
Kolejová o.s.

Kolpingova rodina Blansko
Kynologický klub Blansko

Lipka - školské zařízení pro
environmentální vzdělávání,

pracoviště Rychta
PROSEN

spolek pro podporu osob se sociálním
či zdravotním znevýhodněním

Mateřské a rodinné centrum HM, z.s.
MC Veselý Paleček, o.s.

Náboženská obec církve
československé husitské v Blansku

Olympia Blansko
RC autoklub Blansko

Sdh Dolní Lhota
Sdh Klepačov

SM Plavecká škola Blansko s.r.o.
Škoda Dobrodruh
TK Tuláci Blansko

ÚAMK - Trabant klub Blansko
Ulita Blanko, z. s.

Word of Life

bambifest.com

Mateřské a rodinné centrum HM, z.s.
dětská zumba s Markétou 

Mateřské centrum Paleček
tanec s kočárky, cvičení rodičů s dětmi

Oblastní charita Blansko
Klub Ratolest
cvičení rodičů s dětmi

Kynologický klub Blansko
pes a jeho výcvik 

TJ Olympia Blansko
co je to ten baseball & softball? 

Skautské středisko 'Světla'
dětská diskotéka, soutěže a hry

další program
parkourová show a taneční vystoupení, Talentová SHOW pro děti,
hry, soutěže o ceny a mnoho dalšího

bambiFEST


	bambifest2015.FESTposter2
	bambifest2015.program_poster

